
K prodeji, Rodinný dům, 107 m2
Číslo inzerátu (ID): 4245237 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme vám ke koupi rodinný dům v klidné vesničce Rozkoš u
Onomyšle o celkové užitné ploše 312 m2. Dispozice: veranda,
chodba, obývací pokoj, dětský pokoj, ložnice, kuchyň, koupelna,
WC, dva pokoje a další WC, které je přístupné ze dvorku. Součástí
domu je ještě dílna s montážní jámou na opravu automobilů a
chlívek. Nad celým objektem se nachází prostorná půda.
Nemovitost je napojena na vlastní studnu, přípojka obecního
vodovodu a kanalizace se nachází přímo před domem. Dům je
určen k rekonstrukci, tudíž je to ideální místo pro rodinné bydlení s
možností upravit si interiér dle vlastních představ. Máte zde
příležitost vdechnout nemovitosti nový život a přizpůsobit si ji na
míru svým potřebám. Tato nemovitost je výjimečná svou polohou v
tiché a klidné oblasti s překrásným okolím, které je jako stvořené
pro rodinné výlety a odpočinek od městského ruchu. Pro více
informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4245237
Inzerát vydán: 10.05.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900872621
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 107 m2
Plocha pozemku: 670 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872621

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


